
DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo
na realizaci zakázky s názvem:

,,Realizace hrubé stavby novostavby RD na pozemcích p.č. 466/3 a p.č. 473, oba v k.ú. Horn/jiřet/n"
uzavřený niže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 - § 2630 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

Město Horní Jiřetín
se sídlem:
Zastoupeni:
Osoba oprávněná jednat:
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
Bankovníspojenŕ
Číslo úČtu:
IČO:
dále jen ,,Objednatel"

a

Smluvní strany

Potoční 15/1, 435 21 Horní jiřetín
Ing. Vladimir Buřt, starosta
Ing. Vladimir Buřt, starosta

Ing. VladimIr Buřt, starosta, +4
Ing. Vladimir Buřt, starosta, +4
Komerční banka, a.s.
2222491/0100
00265942 (neplátce DPH)

ELA-PLAST s.r.o.
se sídlem: Na Pavlu 2191, 436 01 Litvínov
Zastoupení: Ing. Dušan Belák - jednatel
zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 12699
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvnIch: Ing. Dušan Belák - jednatel, tel: 6
- ve věcech technických: Miroslav Beránek, tel:
Bankovnispojent ČSOB Litvínov
Číslo účtu: 180422074/0300
IČO: 25025686
DIČ: CZ25025686
dále jen ,,Zhotovitel"

Dále také obecně jako ,,smluvní strany"

Tímto dodatkem č. 1 se mění a doplňuje smlouva o dílo v bodech:

VI.
Termin plnění

Termin ukončení realizace díla se mění z 30.9.2022 na 30.11.2022.

VIl.
Cena díla

Cena za provedené dílo dle ČI. Ill. této smlouvy o dílo Činí:

Cena díla dle SOD
Vícepráce
Cena díla po změně

Cena bez DPH DPH 15% Cena vC. DPH
4 298 015,87 KČ 644 702,38 KČ 4 942 718,25 KČ

213 401,94 KČ 32 010,29 KČ 245 412,23 KČ
4 511417,81 KČ 676 712,67 Kč 5 188 130,48 KČ

Stránka l 1



Závěrečná ujednání
1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel a

zhotovitel obdrží po jednom vyhotoveni.
3. NedIlnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

příloha č. 1 - Vícepráce
4. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném

projednáni dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzujísvými podpisy.
5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku na profilu zadavatele objednatele v souladu s přIsIušnou

legislativou.

V Horním jiřetíně, d,,.
7:'2( je'22

V Litvínově dne

za Objednatele:

l
i

Ing. Vladimir uřt
't"°'ta§k\aamosp'ávnŽ celek

MĚSTO HORNÍ JIÉ.ETĹN
právnl forma: ob€jc lČ: 0'0265942, DIČ: CZ00265942

sídlo: Potoční 15, 435 43 Horní jiřetfn
KB Most 2222491/0100

tel.: 476 734 283
(4) e-mail: ekonom@homijiretin.cz

za Zhotovitele:
ELA-PLAST s.r.o.

Na Pavlu 2191, 436 01 Litvínov
lČ: 2SQ25EC6, iČ: CZ25025686

' .' g 226 034

l . Dušan Belák
jednatel

Stránka l 2


